
ZARZĄDZENIE NR 80/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1483), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą nr 
XI/63/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 10/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 stycznia 2025 r., uchwałą nr XII/66/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 lutego 2025 r., uchwałą nr 
XIII/74/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 20 marca 2025 r., zarządzeniem nr 23/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą nr XIV/77/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2025 r., 
zarządzeniem nr 26/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 31/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 14 maja 2025 r., uchwałą nr XV/80/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 maja 2025 r., 
zarządzeniem nr 34/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 maja 2025 r., zarządzeniem nr 37/2025 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 6 czerwca 2025 r., uchwałą nr XVI/83/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 czerwca 2025 r., 
zarządzeniem nr 42/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 czerwca 2025 r., zarządzeniem nr 45/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 23 lipca 2025 r., uchwałą nr XVII/96/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 5 sierpnia 2025 r., 
zarządzeniem nr 48/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 18 sierpnia 2025 r., zarządzeniem nr 53/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 29 sierpnia 2025 r., zarządzeniem nr 56/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 4 września 
2025 r., uchwałą nr XVIII/99/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 września 2025 r., zarządzeniem nr 71/2025 
Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 września 2025 r., zarządzeniem nr 72/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 
14 października 2025 r., uchwałą nr XIX/104/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 października 2025 r., 
zarządzeniem nr 73/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 października 2025 r., zarządzeniem nr 78/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 17 listopada 2025 r., uchwałą nr XX/115/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 26 listopada 
2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zmniejsza dochody budżetu o kwotę 2.192,00 zł z kwoty 42.743.769,01 zł do kwoty 
42.741.577,01 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 2.192,00 zł z kwoty 34.120.642,60 zł do kwoty 
34.118.450,60 zł, -  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2.192,00 zł z kwoty 42.403.666,78 zł do kwoty 
42.401.474,78 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.192,00 zł z kwoty 30.631.773,96 zł do kwoty 
30.629.581,96 zł, - zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 80/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 599 038,47 -2 192,00 596 846,47

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 480,00 -2 192,00 10 288,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 480,00 -2 192,00 10 288,00

Razem: 42 743 769,01 -2 192,00 42 741 577,01

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 80/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 360 724,64 0,00 4 360 724,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 624 528,75 0,00 3 624 528,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 171,75 -200,00 110 971,75

4220 Zakup środków żywności 2 036,00 200,00 2 236,00

801 Oświata i wychowanie 16 709 325,98 0,00 16 709 325,98

80101 Szkoły podstawowe 7 589 892,00 -7 550,00 7 582 342,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 282 790,00 -16 000,00 266 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746 150,00 16 000,00 762 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 911 460,00 7 000,00 918 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 670,00 -500,00 83 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 910,00 -1 000,00 22 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 892,00 -5 830,00 247 062,00

4270 Zakup usług remontowych 102 000,00 -14 000,00 88 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 640,00 80,00 6 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 600,00 -6 900,00 90 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 260,00 -400,00 6 860,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 279 920,00 14 000,00 4 293 920,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 698 330,00 -10 200,00 1 688 130,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 610,00 2 000,00 55 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 100,00 2 900,00 275 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 360,00 -1 800,00 193 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 930,00 -500,00 20 430,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 460,00 1 300,00 16 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 500,00 -9 000,00 85 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 100,00 4 000,00 18 100,00

4270 Zakup usług remontowych 25 800,00 -2 800,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 300,00 17 300,00 55 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 240,00 400,00 2 640,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 800 800,00 -24 000,00 776 800,00

80104 Przedszkola 1 122 270,00 2 180,00 1 124 450,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 620,00 -1 720,00 19 900,00

BeSTia Strona 1 z 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 700,00 -4 500,00 267 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 570,00 -1 700,00 116 870,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 830,00 -400,00 15 430,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 378 100,00 10 500,00 388 600,00

80107 Świetlice szkolne 310 130,00 1 500,00 311 630,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 730,00 -500,00 10 230,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 214 700,00 2 000,00 216 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 381 000,00 0,00 381 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 349 000,00 -2 000,00 347 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 000,00 22 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 016 260,00 16 250,00 1 032 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 700,00 -2 800,00 389 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 900,00 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 600,00 16 000,00 54 600,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -1 650,00 5 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 520,00 2 800,00 105 320,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

108 400,00 -2 180,00 106 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 640,00 -320,00 18 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 180,00 -60,00 3 120,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 74 900,00 -1 800,00 73 100,00

852 Pomoc społeczna 1 659 006,47 -2 192,00 1 656 814,47

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 3 000,00 3 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -3 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 640,00 -2 192,00 25 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 021,00 -322,00 2 699,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 997,00 -1 870,00 2 127,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 138 738,76 0,00 138 738,76

85395 Pozostała działalność 108 738,76 0,00 108 738,76

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 475,08 -2 947,37 20 527,71

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 685,29 -1 052,63 5 632,66

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 826,08 2 947,37 14 773,45

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 913,92 1 052,63 2 966,55

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 142 900,00 0,00 142 900,00

BeSTia Strona 2 z 3



85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 14 400,00 0,00 14 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 000,00 10 500,00

4270 Zakup usług remontowych 8 300,00 -5 000,00 3 300,00

855 Rodzina 4 230 845,19 0,00 4 230 845,19

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 957 302,99 0,00 3 957 302,99

3110 Świadczenia społeczne 3 411 844,34 -25 000,00 3 386 844,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 510,58 25 000,00 339 510,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 230 344,00 0,00 3 230 344,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 152,00 14,00 19 166,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 243,00 2,00 3 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 665,00 -16,00 11 649,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 126 850,00 0,00 1 126 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 304 620,00 -3 000,00 301 620,00

Razem: 42 403 666,78 -2 192,00 42 401 474,78

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik nr 2a

do Zarządzenia nr 80/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 879 102,99 0,00 3 879 102,99

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 789 352,99 0,00 3 789 352,99

3110 Świadczenia społeczne 3 391 844,34 -25 000,00 3 366 844,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 510,58 25 000,00 323 510,58

Razem: 4 839 529,47 0,00 4 839 529,47

BeSTia Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 80/2025 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 85228 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.532.2025.7 z dnia  
26 listopada 2025 r. zmniejsza się plan dotacji celowych na usługi opiekuńcze o kwotę 2.192,00 zł. 

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 85228 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.532.2025.7 z dnia  
26 listopada 2025 r. zmniejsza się plan wydatków na usługi opiekuńcze o kwotę 2.192,00 zł. 

Na podstawie wniosków jednostek organizacyjnych dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu 
i rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdziałach: 75023, 80101, 80103, 80104, 80107, 80113, 80148, 80149, 
85205, 85395, 85417, 85502, 90005, 90015. 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 80/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2


